Dwuskładnikowa, wysokowytrzymała, epoksydowa zaprawa fugowa, odporna na
obciążenia chemiczne i mechaniczne, przeznaczona do spoinowania płytek i płyt
ceramicznych. Spełnia wymagania RG dla zapraw do spoinowania na bazie żywic
reaktywnych zgodnie z normą PN-EN 13888 oraz R2 dla klejów reaktywnych zgodnie z
normą PN-EN 12004.
• Do spoin o szerokości od 2 do 12 mm
• Trwały kolor dzięki zawartości naturalnie barwionych piasków kwarcowych
• Do spoinowania ceramicznych i szklanych materiałów okładzinowych

Jakość Wysokie parametry produktu potwierdzone badaniami każdej wyprodukowanej partii.
2
Sopro FEP plus
Narzędzia Mieszarka mechaniczna wolnoobrotowa, uzbrojona w śrubowe lub koszowe mieszadło do epoksydów, paca do epoksydów,
gąbka poliestrowa, gąbka wiskozowa, ściągaczka gumowa, zestaw do zmywania (wiaderko z rolkami), kielnia lub paca grzebieniowa
o odpowiedniej wielkości zębów (przy klejeniu mozaiki 3-4 mm).
Czyszczenie narzędzi: ciepłą wodą, bezpośrednio po zakończeniu lub podczas pracy, ewentualnie preparatem do zmywania fug epoksydowych
Sopro EAH 547. Związany materiał można usunąć tylko mechanicznie.
Certyfikaty Laboratorium LGAI Technological Center S.A., Barcelona:
zaprawa klejowa - klasyfikacja R2 zgodnie z normą PN-EN 12004.
Uniwersytet Techniczny (TUM), Monachium:
• ogólne świadectwo niemieckiego nadzoru budowlanego (abP) zgodnie z PG-AIV dla systemu z uszczelnieniami zespolonymi Sopro
PU-FD, Sopro EPG 522 i innymi produktami Sopro.
BG Verkehr, Hamburg:
• dopuszczenie do stosowania w przemyśle stoczniowym jako element systemu 2.5 (brokat Sopro nie jest dopuszczony do stosowania) (ściana)
nr homologacji MED 118.405, nr homologacji USCG 164.112/EC0736/118.405. Ilość świeżej zaprawy Sopro FEP plus: maks.
660 g/m2. Inne produkty w systemie Sopro 2.5: Sopro HPS 673, Sopro FKM XL 444, płytki gresowe (grubość 8 mm). Fuga ≤ 6 mm.
• dopuszczenie do stosowania w przemyśle stoczniowym jako element systemu 2.6 (brokat Sopro nie jest dopuszczony do stosowania) (ściana)
nr homologacji MED 118406-02, nr homologacji USCG 164.112/EC0736/118406-2. Ilość świeżej zaprawy Sopro FEP plus: maks. 520 g/m2. Inne
produkty w systemie Sopro 2.6: Sopro DSF 423, Sopro No.1 997, płytki gresowe (grubość 8 mm). Fuga ≤ 6 mm.
• dopuszczenie do stosowania w przemyśle stoczniowym jako element systemu  2.8 (brokat Sopro nie jest dopuszczony do stosowania) (ściana)
nr homologacji MED 118406-02, nr homologacji USCG 164.112/EC0736/118406-02. Ilość świeżej zaprawy Sopro FEP plus: maks. 520 g/m2. Inne
produkty w systemie Sopro 2.8: Sopro DSF 423, Sopro M&M 446, płytki gresowe (grubość 8 mm). Fuga ≤ 6 mm.
• dopuszczenie do stosowania w przemyśle stoczniowym jako element systemu 3.7 (brokat Sopro nie jest dopuszczony do stosowania) (podłoga)
nr homologacji MED 124.126, nr homologacji USCG 164.117/EC0736/124.126. Ilość świeżej zaprawy Sopro FEP plus: maks. 660 g/m2. Inne
produkty w systemie Sopro 3.7: Sopro HPS 673, Sopro FKM XL 444, płytki gresowe (grubość 8 mm). Fuga ≤ 6 mm.
• dopuszczenie do stosowania w przemyśle stoczniowym jako element  systemu  3.8 (brokat Sopro nie jest dopuszczony do stosowania)
(podłoga) nr homologacji MED 124127-02, nr homologacji USCG 164.117/EC0736/124127-02. Ilość świeżej zaprawy Sopro FEP plus: maks. 520
g/m2. Inne produkty w systemie Sopro 3.8: Sopro DSF 423, Sopro No.1 997, płytki gresowe (grubość 8 mm). Fuga ≤ 6 mm.
• dopuszczenie do stosowania w przemyśle stoczniowym jako element systemu  3.12 (brokat Sopro nie jest dopuszczony do stosowania)
(podłoga) nr homologacji MED 124127-02, nr homologacji USCG 164.117/EC0736/124127-02. Ilość świeżej zaprawy Sopro FEP plus: maks. 520
g/m2. Inne produkty w systemie Sopro 3.12: Sopro DSF 423, Sopro M&M 446, płytki gresowe (grubość 8 mm). Fuga ≤ 6 mm.